PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº. 01/2010

O Prefeito Municipal de Cariacica, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Art. 90, Inciso IX, da Lei Orgânica
Municipal, resolve ampliar o número de vagas para convocação imediata e cadastro e reserva disponibilizadas no Edital 01/2010,
homologado e publicado no jornal A Gazeta em 15 de Abril de 2011 conforme Anexo Único, que faz parte integrante do presente.

Cariacica, 29 de novembro de 2011.

Helder Ignacio Salomão
Prefeito Municipal

ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2010
Nº

Ordem Nomenclatura PCCV Formação /Área de
Atuação

Vagas no Edital
01/2010 Vagas Ampliadas  Total

01 Analista Municipal de Nível
Superior I

Nutrição 20 01 21
Psicologia 17 01 18